
Contract furnizare gaze naturale, inclusiv transport, distributie si altele asemenea

 Detalii
-------------------

Organizator: UNIVERSITATEA MARITIMA DIN CONSTANTA
Câștigători: NOVA POWER & GAS S.R.L.
Localizare: Constanța (România)
Tip anunț: Atribuire la anunț de participare
Sursă: S.E.A.P.
Valoare estimata: 324641.60 RON
Dată licitatie: 29-05-2025
Publicat în: 05-06-2025
Număr SEAP: [CAN1148519]

 Domenii
-------------------

Gaze naturale (CPV: 09123000)

Anunt de atribuire [CAN1148519]

Contract furnizare gaze naturale, inclusiv transport, distribuţie şi altele asemenea

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

UNIVERSITATEA MARITIMA DIN CONSTANTACIF: 2747321
Adresa: Strada Mircea cel Bătrân, Nr. 104, Constanta, Constanta, Romania, 900663
Email: george.eftimie@cmu-edu.eu
Telefon: +40 241664740
Fax: +40 0241617260
Persoana contact: George - Nicolae Eftimie
Punct(e) de contact: George - Nicolae Eftimie
URL: https://cmu-edu.eu/

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu: Contract furnizare gaze naturale, inclusiv transport, distribuţie şi altele asemenea

Cod CPV: 09123000-7 - Gaze naturale (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare



Descriere:
Tipul contractului si locurile de furnizare gaze naturale, inclusiv transport, distribuţie şi altele
asemenea:
Locurile principale de furnizare: municipiul Constanța
- Str. Cuarţului nr. 2, Constanța - 1.067 Mwh/ categorie consumator - C.2. Consumator noncasnic
- Str. Mircea cel Bătrân nr. 104, Constanța - 54 Mwh/ categorie consumator - C.1. Consumator
noncasnic.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 324641.6 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii: Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: DA

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

V.1) Informatii privind neatribuirea

V.2) Atribuirea contractului

Numar: 2770
Data: 29-05-2025
Denumire Contract: Contract furnizare gaze naturale, inclusiv transport, distribuţie şi altele asemenea
Valoare Contract: 324641.6 RON
Castigator: NOVA POWER & GAS S.R.L.
CIF: RO 18680651
Adresa: Strada Turzii, Nr. 217, Cluj, Cluj-Napoca,
Email: gabriel.balu@novapg.ro
Telefon: +40 264450401
Fax: +40 264450399
URL: https://www.novapg.ro

-----


